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Designarkiston uutiskirje kesäkuu 2018 

Muotoilusuunnitusta koululaisille  

Mikkelin Kalevankankaan koulun seitsemäsluokkalaisten 

kuvataiteen ryhmä kävi huhtikuun lopussa testaamassa 

historian ensimmäistä Designarkiston muotoilusuunnis-

tusta. Oppilaiden tehtävänä oli etsiä ympäri arkistoa ”piilo-

tettuja” rasteja, joista löytyi eri muotoilualojen arkistoaineis-

toja sekä niihin liittyviä tehtäviä. Muotoilusuunnistus saa jat-

koa syyskuussa, jolloin Designarkistossa järjestetään jäl-

leen perinteinen koululaisten muotoilukasvatusviikko. 

Uusia luovutuksia 

Designarkisto on saanut kevään aikana täydennystä, kun 

turkulaisen teollisen muotoilijan Kai Salon aineistot luovu-

tettiin arkistoon. Kai Salo oli monipuolinen muotoilija, joka 

suunnitteli mm. veneitä, matkailuvaunuja, polkupyöriä ja 

valaisimia. Designarkistoon luovutettujen aineistojen jou-

kossa on mm. upeita pienoismalleja, joista kuvassa Solifer 

Caravans Oy:n Citron 3500 -asuntovaunu (1995). 

Palkittu kalustesuunnittelija Timo Saarnio on täydentänyt 

arkistoaan luovuttamalla 16 kpl suunnittelemiaan tuoleja 

Designarkistoon. Saarnion tuoleja ovat valmistaneet mm. 

Martela Oy, P. O. Korhonen Oy ja ARKTIS furniture Oy. 

Verkkonäyttelyn uudet suunnittelijat 

Designarkiston Design is thinking -verkkonäyttely saa täy-

dennystä syksyllä. Pekka Loirin, Kari Piipon ja Erkki Ruuhi-

sen seuraan näyttelyyn liittyvät Esa Ojala sekä Pentti Pilve. 

Esa Ojala on moninkertaisesti palkittu graafikko, joka tun-

netaan erityisesti yritysgraafikkona ja julisteiden suunnitte-

lijana. Pentti Pilve on suomalaisen mainosmaailman moni-

osaaja. Hän on ollut mukana luomassa useista suomalai-

sista brändeistä alojensa globaaleja markkinajohtajia.  

Kesän aukioloajat  

Elkan asiakaspalvelu on kesäkuukausina auki arkipäivisin klo 8 

- 15. Tervetuloa tutkimaan! Lue kesän aukioloajoista lisää Elkan 

sivuilta. 
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